

**§ 21****Remiss av Stockholms stads EU-policyarbete inom området digitalisering**

Svar på remiss från kommunstyrelsen dnr KS 2020/671  
SÖD 2020/620

**Beslut**

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

**Sammanfattning av ärendet**

19 februari 2020 lanserades Europeiska kommissionens digitaliseringsstrategi. Stadsledningskontoret tillsatte en arbetsgrupp bestående av representanter från berörda förvaltningar och bolag med syfte bland annat att arbeta fram en påverkansplan för Stockholms stads EU-policyarbete inom området digitalisering.

Det är förvaltningarnas och bolagens samlade bedömning att EU kraftigt underskattar kostnaden för en omställning av denna storlek, omfattningen på detta omställningsarbete kommer att utgöra en utmaning för Stockholms stad. Därutöver finns behov av att tydliggöra kopplingen mellan existerande lagstiftning och aviserade förslag; oklarheter kan försvåra offentliga sektorns digitala utveckling samt implementering av EU-lagstiftning. Utifrån detta behöver påverkansinsatser genomföras för att betona nödvändiga förändringar i EU:s förslag för att ge Stockholms stad goda förutsättningar att på bästa sätt utföra den digitala omställningen. Stadsledningskontoret framhäver även behovet av ökad intern samordning och extern samverkan för en framgångsrik, hållbar digital omställning.

Förvaltningen instämmer i Stockholms stads övergripande position vad gäller kostnader och tid för omställningsarbetet, operatörsneutral passiv fiberinfrastruktur, skillnader och kopplingar mellan befintlig lagstiftning och kommande lagförslag och behovet av en ökad intern samordning och extern samverkan.

**Förslag till beslut**

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens.



**Beslutsgång**

Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag.

**Handlingar i ärendet**

- SÖD 2020/620-2 Tjänsteutlåtande Remiss av Stockholms stads EU-policyarbete inom området digitalisering
- SÖD 2020/620-1.1 Godkänt tjänsteutlåtande Initiativärende Stockholms stads EU-policyarbete inom området digitalisering
- SÖD 2020/620-1.2 Påverkansplan EU-policy Digitalisering

lg A7